

Duże imprezy sportowe w 2021 roku

data aktualizacji: 2021.01.23 autor: Adam Michalski



W 2020 roku pandemia wymusiła rezygnację z organizacji kolarskiego Road Race i Skierniewickiego Triathlonu. Imprezy mają wrócić w 2021 roku. (fot. Adam Michalski)

Miasto Skierniewice póki co w planach na 2021 rok ma dwie duże imprezy sportowe. Są to Skierniewice Road Race i Triathlon. Skierniewickie Stowarzyszenie Sportowe Wariacje, przy współpracy z OSiR starają się otrzymać organizację Mistrzostw Europy w Trójboju Siłowym. Rozmowy trwają.

Obostrzenia oraz sytuacja epidemiczna w 2020 roku w Polsce wymusiły na organizatorach rezygnację z dwóch dużych imprez sportowych. Te mają powrócić w 2021 roku.

- W sytuacji trwającej pandemii, należy podchodzić inaczej do organizacji wydarzeń sportowych. Póki co w planach mamy dwie duże imprezy z udziałem partnerów, są to Skierniewice Road Race i Triathlon - mówi Jarosław Chęćlewski, odpowiedzialny w mieście za sport.

Wstępny termin dla pierwszej ze wspomnianych imprez to kwiecień.

- Myślę, że po raz kolejny naszym partnerem będzie Zamana Group, z którą dobrze nam się współpracowało w minionych latach. Aczkolwiek jeśli pojawią się wymagania finansowe, które nie będą nas satysfakcjonowały, nie wykluczamy podjęcia współpracy z innymi partnerami, którzy co jakiś czas pukają do nas z ofertami. Liczę na to, że Road Race 2021 odbędzie się, a miasto zorganizuje go wspólnie z dotychczasowym partnerem – dodaje.

Drugą imprezą jest Triathlon, który zaplanowano na wrzesień.

- Mieliśmy także propozycję z zewnątrz co do organizacji kolejnego triathlonu. Jednak wzięliśmy pod uwagę fakt, że wraz ze skierniewickimi partnerami udało nam się zorganizować ciekawy triathlon w minionych latach. Ponadto, propozycja wpłynęła późno (koniec grudnia), partner życzył sobie dużego wkładu finansowego miasta, gdyż miała to być bardzo duża impreza. Nie wykluczamy, że być może w kolejnych latach nawiążemy współpracę, w tym roku na pewno nie – dodaje.

W kalendarzu sportowym na 2021 rok, z większych wydarzeń znalazła się także triada biegowa, na którą złożą się cztery biegi.

Być może w czerwcu w Skierniewicach odbędą się Mistrzostwa Europy w Trójboju Siłowym. O staraniach organizatorów Skierniewickiego Stowarzyszenia Sportowe Wariacje i spółki OSiR będziemy informować na eglos.pl oraz w tygodniku „Głos Skierniewic i Okolicy”.

Organizatorzy wydarzeń sportowych zaznaczają, że każdą imprezę poprzedzi konsultacja z sanepidem, a jej start uzależniony jest od aktualnej sytuacji epidemicznej w kraju.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37919-duze-imprezy-sportowe-w-2021-roku>